



Larkas Invest ApS

Paradisstien 4

Øverød

2840 Holte

CVR-nr 36 39 21 26

ÅRSRAPPORT 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2024

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Larkas Invest ApS Paradisstien 4 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr: 36 39 21 26
	Stiftet: 26. september 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Gustafsson Kasper Lindvald Nielsen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t. kr. 59.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

L-Tech ApS har til fordel for Larkas Invest ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr. 1.453 pr. 31.12.2023. Erklæringen er gældende til næste ordinære generalforsamling i 2025.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	302.722	266
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.697	-81
DRIFTSRESULTAT	222.025	185
Andre finansielle indtægter	1.403	0
Andre finansielle omkostninger	-145.808	-82
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	77.620	103
3 Skat af årets resultat.....	-18.646	-23
ÅRETS RESULTAT	58.974	80
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	58.974	80
DISPONERET I ALT	58.974	80



Balance 31. december AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
4 Investeringsejendomme.....	5.072.034	5.153
Materielle anlægsaktiver.....	5.072.034	5.153
ANLÆGSAKTIVER.....	5.072.034	5.153
Andre tilgodehavender	155.028	265
Udskudt skatteaktiv	25.325	18
Tilgodehavender	180.353	283
Likvide beholdninger	497.471	226
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	677.824	509
AKTIVER	5.749.858	5.662



Balance 31. december PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital.....	51.000	51
Overført resultat.....	1.093.443	1.035
EGENKAPITAL.....	1.144.443	1.086
Kreditinstitutter	2.504.344	2.606
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	2.504.344	2.606
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	103.000	103
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	25.000	35
Gæld til kapitalinteressere	317.073	396
Selskabsskat.....	16.466	25
Anden gæld.....	1.605.282	1.377
Periodeafgrænsningsposter.....	34.250	34
Kortfristede gældsforpligtelser	2.101.071	1.970
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	4.605.415	4.576
PASSIVER	5.749.858	5.662
6 Tilbagetrædelseserklæring		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
	kr.	tkr.
Virksomhedskapital primo	51.000	51
Virksomhedskapital ultimo	51.000	51
Overført resultat, primo	1.034.469	955
Årets resultat.....	58.974	80
Overført resultat ultimo.....	1.093.443	1.035
EGENKAPITAL.....	1.144.443	1.086



Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	80.697	81
	80.697	81
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	26.466	31
Regulering af udskudt skat	-7.820	-8
	18.646	23
4 Materielle anlægsaktiver		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2023		5.421.695
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2023		5.421.695
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023		-268.964
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-80.697
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		-349.661
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		5.072.034



Noter

	1/1 2023 Gæld i alt	31/12 2023 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	2.709.691	2.607.344	103.000	1.923.307
	2.709.691	2.607.344	103.000	1.923.307

6 Tilbagetrædelseserklæring

L-Tech ApS har til fordel for Larkas Invest ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr. 1.453 pr. 31.12.2023. Erklæringen er gældende til næste ordinære generalforsamling i 2025.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t. kr. 2.607 er givet sikkerhed i Investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 5.072.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Lindvald Nielsen

Direktør

På vegne af: Larkas Invest ApS

Serienummer: 60781c38-708f-4094-a534-0c8852bd92c7

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-14 09:19:15 UTC



Lars Gustafsson

Direktør

På vegne af: Larkas Invest ApS

Serienummer: 706ac591-9501-4b2c-a1b2-7fc9401560a8

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-14 10:01:40 UTC



Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-06-14 11:06:56 UTC



Kasper Lindvald Nielsen

Dirigent

På vegne af: Larkas Invest ApS

Serienummer: 60781c38-708f-4094-a534-0c8852bd92c7

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-14 11:30:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: W80BA-LFBEL-ZE3TM-EDPPG-V8U3L-W5V3M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**